
 

 

AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO 

DELLA PROCEDURA 

RIF. PRATICA 22-25/BOM 

TENDER 2448 

CIG Lotto 1 B71FBAE701 

 CIG Lotto 2 B71FBAF7D4 

 RDA N. 10276223 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA APERTA (art. 71 D. Lgs. 36/2023) 

Oggetto:   Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria su apparecchiature elettromeccaniche 

a servizio degli impianti di depurazione 

Impegno di spesa stimato: 1.970.180,00 EURO IVA escl. 

RUP: Ing. Nicola Bonato 

Vista: 

- la nota del rup con cui chiede l’acquisto del servizio di manutenzione elettromeccanica su 

apparecchiature elettromeccaniche a servizio degli impianti di depurazione gestiti da Veritas Spa 

- Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto dal 

regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, dispone: 

- di bandire PA da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata 

sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 71 e 108 del dlgs 36/2023 Codice dei 

contratti pubblici 

Il codice ATECO relativo all’attività oggetto del servizio/fornitura è: 33.00.00  

Il CCNL individuato da Veritas SpA per la procedura in oggetto è: Metalmeccanico industria 

L’appalto è suddiviso nei seguenti lotti: 

• rfq_2826 – BS 22-25/BOM – lotto 1 Servizio di manutenzione su apparecchiature 
elettromeccaniche impianti di depurazione - depuratore SG31, Fusina, Chioggia, Preganziol, 
Quinto di Treviso, Morgano, Zero Branco.  

• rfq_2827 – BS 22-25/BOM – lotto 2 Servizio di manutenzione su apparecchiature 
elettromeccaniche impianti di depurazione - depuratori Campalto, San Donà di Piave, Jesolo, 
Caorle, Eraclea, Musile di Piave, Ceggia, Fossalta di Piave, Torre di Mosto, Cavallino Treporti, 
Cessalto, Zenson di Piave, Ponte Crepaldo. 

L’appalto, per entrambi i lotti, avrà validità di 24 mesi con facoltà di rinnovare il contratto, alle medesime 

condizioni, per una durata di ulteriori 18 mesi 

 
Documento predisposto da:    Mario Boato 

Sottoscritto e validato da:    Monica Tonet 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Dott.ssa Laura Meggiorato 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e 
ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso.  


		2025-06-04T08:54:29+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2025-06-04T10:34:08+0000
	Laura Meggiorato




